eárnara c-Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

de trânsito no munícipio.

REQUERIMENTO N° 1 a / 2 "'
***********************************

Requisita informações sobre multas aplicadas por infrações

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre multas aplicadas por infrações
de trânsito no munícipio, reportando-se o Executivo aos quesitos abaixo:

1- Quantas multas foram aplicadas por infrações de
trânsito no municipio? Discriminar mês a mês desde janeiro de 2021 e enviar relatório
comprobatório.

2- Qual o valor total arrecadado com estas multas? Enviar
relatório comprovando o valor arrecado mês a mês desde janeiro de 2021.

3- Desse valor, qual o montante gasto com materiais de
consumo? Discriminar mês a mês desde janeiro de 2021.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 08 de abril de 2.024.

EVERALDO ROQUE SANTELLI

DATA

0E1104/2024

,r.p ¡eu. pro,r.15t Inzwadordígivl SERPRO

EVERALDO ROQUE SANTELLI,
VEREADOR.